
Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Schrankprogramm

level36 D

Achtung: Verbindung der Schränke mit den Eckschränken ist mit Art. 951 + 952 aus level36 A möglich.

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit
Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

H = 216 cm

100
216
58
74

0,1637
3

550

Drehtürenschrank

150
216
58
110

0,2541
5

553

Drehtürenschrank

200
216
58

135
0,2951

5

554

Drehtürenschrank

250
216
58

170
0,3988

8

555

Drehtürenschrank

300
216
58

193
0,4398

8

556

Drehtürenschrank

150
216
58
117

0,2541
5

551

Drehtürenschrank
1 Spiegel

200
216
58

150
0,2951

5

552

Drehtürenschrank
2 Spiegel

250
216
58

177
0,3988

8

528

Drehtürenschrank
1 Spiegel

300
216
58

208
0,4398

8

527

Drehtürenschrank
2 Spiegel

150
216
58
147

0,3359
6

450

Drehtürenschrank

200
216
58

169
0,3769

6

451

Drehtürenschrank

250
216
58

207
0,4806

9

452

Drehtürenschrank

300
216
58

229
0,5216

9

453

Drehtürenschrank

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

150
216
58
154

0,3359
6

454

Drehtürenschrank
1 Spiegel

200
216
58

184
0,3769

6

455

Drehtürenschrank
2 Spiegel

250
216
58

214
0,4806

9

456

Drehtürenschrank
1 Spiegel

300
216
58

244
0,5216

9

457

Drehtürenschrank
2 Spiegel

100
216
58
93

0,2187
4

476

Drehtürenschrank

100
216
58
100

0,2187
4

477

Drehtürenschrank
1 Spiegel



Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Schrankprogramm

level36 D

Achtung: Verbindung der Schränke mit den Eckschränken ist mit Art. 951 + 952 aus level36 A möglich.

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit
Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

H = 216 cm

200
216
65
143

0,2661
6

841

Schwebetüren-
schrank

250
216
65

179
0,3541

8

842

Schwebetüren-
schrank

300
216
65

217
0,4023

10

526

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

249
0,4662

11

534

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

200
216
65
157

0,3003
7

856

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

250
216
65

195
0,4044

9

857

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
216
65

220
0,4416

10

859

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
216
65

238
0,4081

11

545

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

270
0,472

12

557

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

200
216
65
169

0,3236
7

480

Schwebetüren-
schrank

250
216
65

203
0,4116

9

481

Schwebetüren-
schrank

300
216
65

258
0,5224

11

482

Schwebetüren-
schrank

300
216
65

273
0,5173

12

483

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

301
0,5812

13

484

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

300
216
65

206
0,4074

9

544

Schwebetüren-
schrank

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

200
216
65
183

0,3578
8

485

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

250
216
65

219
0,4619

10

486

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
216
65

272
0,5566

12

487

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
216
65

294
0,5231

13

488

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
216
65

322
0,587

14

489

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

150
216
65
121

0,2268
6

840

Schwebetüren-
schrank

150
216
65
133

0,2413
7

855

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel



Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Schrankprogramm

level36 D

Achtung: Verbindung der Schränke mit den Eckschränken ist mit Art. 951 + 952 aus level36 A möglich.

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit
Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

H = 236 cm

100
236
58
85

0,1723
3

459

Drehtürenschrank

150
236
58
126

0,2673
5

460

Drehtürenschrank

200
236
58

152
0,3091

5

461

Drehtürenschrank

250
236
58

199
0,4192

8

462

Drehtürenschrank

300
236
58

225
0,461

8

463

Drehtürenschrank

150
236
58
129

0,2673
5

464

Drehtürenschrank
1 Spiegel

200
236
58

157
0,3091

5

465

Drehtürenschrank
2 Spiegel

250
236
58

202
0,4192

8

466

Drehtürenschrank
1 Spiegel

300
236
58

230
0,461

8

467

Drehtürenschrank
2 Spiegel

150
236
58
162

0,3806
7

468

Drehtürenschrank

200
236
58

188
0,4224

7

469

Drehtürenschrank

250
236
58

232
0,497

9

470

Drehtürenschrank

300
236
58

258
0,5388

9

471

Drehtürenschrank

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

150
236
58
165

0,3806
7

472

Drehtürenschrank
1 Spiegel

200
236
58

193
0,4224

7

473

Drehtürenschrank
2 Spiegel

250
236
58

235
0,497

9

474

Drehtürenschrank
1 Spiegel

300
236
58

263
0,5388

9

475

Drehtürenschrank
2 Spiegel

100
236
58
102

0,2265
4

478

Drehtürenschrank

100
236
58
105

0,2265
4

479

Drehtürenschrank
1 Spiegel



Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Schrankprogramm

level36 D

Achtung: Verbindung der Schränke mit den Eckschränken ist mit Art. 951 + 952 aus level36 A möglich.

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit
Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

H = 236 cm

200
236
65
161

0,3159
7

515

Schwebetüren-
schrank

250
236
65
205

0,3593
8

516

Schwebetüren-
schrank

300
236
65

235
0,3931

10

517

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

281
0,5041

12

518

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

200
236
65
178

0,3442
8

519

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
236
65

229
0,4076

9

529

Schwebetüren-
schrank

250
236
65
227

0,3941
9

520

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
236
65

265
0,4236

11

521

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

311
0,5346

13

523

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

300
236
65

246
0,4359

10

560

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

200
236
65
182

0,3734
8

490

Schwebetüren-
schrank

250
236
65
226

0,4168
9

491

Schwebetüren-
schrank

300
236
65

271
0,5226

11

492

Schwebetüren-
schrank

300
236
65

277
0,5081

12

493

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

325
0,6191

14

494

Schwebetüren-
schrank

inkl. Syncro-Technik,
Art. 968 als Zubehör empfohlen

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

200
236
65
199

0,4017
9

495

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

250
236
65
248

0,4516
10

496

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
236
65

288
0,5509

12

497

Schwebetüren-
schrank

1 Spiegel

300
236
65

307
0,5386

13

498

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen

350
236
65

355
0,6496

15

499

Schwebetüren-
schrank

2 Spiegel,
inkl. Syncro-Technik,

Art. 968 als Zubehör empfohlen



Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße! 14.05.2024
Änderungen vorbehalten

€

€

€

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

Umfangreiche Zusatzausstattung siehe Preisliste ZUBEHÖRfresh!

                                                     
                                       
gültig bis 31.12.2024

Schrankprogramm

level36 D

Achtung: Verbindung der Schränke mit den Eckschränken ist mit Art. 951 + 952 aus level36 A möglich.

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit
Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

H = 216 cm

H = 236 cm

6
236
12
18

0,0292
1

977

Passepartout-
leisten

in Korpusfarbe

6
216
12
15

0,0274
1

989

Passepartout-
leisten

in Korpusfarbe

18
5
5
1

0,001
1

877

Selbsteinzug 
SWT-Türen

3er Set, 
für Art. 481 + 486 + 491 

+ 496
 - ex per 30.06.2024 - 

120
236
120
155

0,2926
6

421

Eckschrank
Aufstellmaß 120 x 120 cm

inkl. Beleuchtung,
batteriebetrieben

120
236
120
167

0,301
6

422

Eckschrank
2 Spiegel

Aufstellmaß 120 x 120 cm
inkl. Beleuchtung, batteriebetrieben,

erhältlich in Korpusfarbe

120
216
120
144

0,2811
6

583

Eckschrank
Aufstellmaß 120 x 120 cm

inkl. Beleuchtung, batteriebetrieben

120
216
120
153

0,2859
6

584

Eckschrank
2 Spiegel

Aufstellmaß 120 x 120 cm
inkl. Beleuchtung, batteriebetrieben,

erhältlich in Korpusfarbe

Selbsteinzug 
SWT-Türen

1 Paar

18
2
5
3

0,0032
1

969

Selbsteinzug 
SWT-Türen

3er Set, 
empfohlen für Syncro-

Schränke

35
10
13
1

0,0013
1

968

Art. 968 empfohlen für Schränke:
Art. 968 recommended for:
Art. 968 convient pour:

526 + 534 + 545 + 557 + 
483 + 484 + 488 + 489

517 + 518 + 521 + 523 + 
493 + 494 + 498 + 499

3
236

6
15

0,0214
1

951

Ausgleichsleiste 
236 cm

1 Paar,
einzusetzen zwischen 

Eckschränken + SWT bzw. 
Drehtürenschränken,
erhältlich in Dekoren:

F15 (Weiß)
F14 (Graphit)
F02 (Plankeneiche-NB)
G11 (Artisan-Eiche-NB)

3
216

6
15

0,0195
1

952

Ausgleichsleiste 
216 cm

1 Paar,
einzusetzen zwischen 

Eckschränken + SWT bzw. 
Drehtürenschränken,
erhältlich in Dekoren:

F15 (Weiß)
F14 (Graphit)
F02 (Plankeneiche-NB)
G11 (ArtisanEiche-NB)


