

Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024
Dekor F35: Front Lack Weiß: Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

level <b>36</b> l	Dekor	F35: Front Lack We	iß; Korpus + Schubkäs	sten Plankeneiche-Nachbi	ildung
H = 216 cm	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank
Artikel-Nr. Breite (cm) Höhe (cm) Tiefe (cm) Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli €	550 100 216 58 74 0,1637 3	<b>553</b> 150 216 58 110 0,2541 5	554 200 216 58 135 0,2951 5	<b>555</b> 250 216 58 170 0,3988 8	<b>556</b> 300 216 58 193 0,4398 8
		Drehtürenschrank 1 Spiegel	Drehtürenschrank 2 Spiegel	Drehtürenschrank 1 Spiegel	Drehtürenschrank 2 Spiegel
Artikel-Nr. Breite (cm) Höhe (cm) Tiefe (cm) Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli €		<b>551</b> 150 216 58 117 0,2541 5	<b>552</b> 200 216 58 150 0,2951 5	<b>528</b> 250 216 58 177 0,3988 8	<b>527</b> 300 216 58 208 0,4398 8
	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank
Antikal NIn	476	450	451	450	452

Artikel-Nr.	476	450	451	452	453
Breite (cm)	100	150	200	250	300
Höhe (cm)	216	216	216	216	216
Tiefe (cm)	58	58	58	58	58
Gewicht - kg	93	147	169	207	229
Volumen - cbm	0,2187	0,3359	0,3769	0,4806	0,5216
Anzahl Colli	4	6	6	9	9
€					

	Drehtürenschrank 1 Spiegel	Drehtürenschrank 1 Spiegel	Drehtürenschrank 2 Spiegel	<b>Drehtürenschrank</b> 1 Spiegel	<b>Drehtürenschrank</b> 2 Spiegel
Artikel-Nr.	477	454	455	456	457
Breite (cm)	100	150	200	250	300

Artikel-INr.	4//	454	455	456	45/
Breite (cm)	100	150	200	250	300
Höhe (cm)	216	216	216	216	216
Tiefe (cm)	58	58	58	58	58
Gewicht - kg	100	154	184	214	244
Volumen - cbm	0,2187	0,3359	0,3769	0,4806	0,5216
Anzahl Colli	4	6	6	9	9
€					



Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024 Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

level <b>36</b>			· .	- Schubkasten Plank	keneiche-Nachbildung	
H = 216 cm	Schwebetüren schrank	- Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohle
Artikel-Nr. Breite (cm) Höhe (cm) Tiefe (cm) Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli	<b>840</b> 150 216 65 121 0,2268 6	<b>841</b> 200 216 65 143 0,2661 6	<b>842</b> 250 216 65 179 0,3541 8	<b>544</b> 300 216 65 206 0,4074 9	<b>526</b> 300 216 65 217 0,4023 10	<b>534</b> 350 216 65 249 0,4662 11
	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohl
Artikel-Nr. Breite (cm) Höhe (cm) Tiefe (cm) Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli	855 150 216 65 133 0,2413	856 200 216 65 157 0,3003 7	<b>857</b> 250 216 65 195 0,4044 9	<b>859</b> 300 216 65 220 0,4416	<b>545</b> 300 216 65 238 0,4081 11	<b>557</b> 350 216 65 270 0,472
		Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 988 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohl
Artikel-Nr. Breite (cm) Höhe (cm) Tiefe (cm) Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli		480 200 216 65 169 0,3236 7	481 250 216 65 203 0,4116 9	482 300 216 65 258 0,5224 11	483 300 216 65 273 0,5173	484 350 216 65 301 0,5812 13
	;	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 1 Spiegel	Schwebetüren- schrank 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfoh

Artikel-Nr.	485	486	487	488	489
Breite (cm)	200	250	300	300	350
Höhe (cm)	216	216	216	216	216
Tiefe (cm)	65	65	65	65	65
Gewicht - kg	183	219	272	294	322
Volumen - cbm	0,3578	0,4619	0,5566	0,5231	0,587
Anzahl Colli	8	10	12	13	14
€					



Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024 Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

	Dekor		•	sten Plankeneiche-Nachb	<del></del>
H = 236 cm	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank
Artikel-Nr.	459	460	461	462	463
Breite (cm)	100	150	200	250	300
Höhe (cm)	236	236	236	236	236
Tiefe (cm)	58	58	58	58	58
Gewicht - kg	85	126	152	199	225
Volumen - cbm	0,1723	0,2673	0,3091	0,4192	0,461
Anzahl Colli	3	5	5	8	8
€	J	J	J	J	J
					<b>—</b>
		Drehtürenschrank 1 Spiegel	Drehtürenschrank 2 Spiegel	<b>Drehtürenschrank</b> 1 Spiegel	<b>Drehtürenschrank</b> 2 Spiegel
Artikel-Nr.		464	465	466	467
Breite (cm)		150	200	250	300
Höhe (cm)		236	236	236	236
Tiefe (cm)		58	58	58	58
Gewicht - kg		129	157	202	230
Volumen - cbm		0,2673	0,3091	0,4192	0,461
Anzahl Colli €		5	5	8	8
	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank	Drehtürenschrank
Artikel-Nr.	478	468	469	470	471
Breite (cm)	100	150	200	250	300
Höhe (cm)	236	236	236	236	236
Tiefe (cm)	58	58	58	58	58
Gewicht - kg	102	162	188	232	258
Volumen - cbm	0,2265	0,3806	0,4224	0,497	0,5388
	4	7	7	9	9
Anzahl Colli €					

Artikel-Nr.	479	472	473	474	475
Breite (cm)	100	150	200	250	300
Höhe (cm)	236	236	236	236	236
Tiefe (cm)	58	58	58	58	58
Gewicht - kg	105	165	193	235	263
Volumen - cbm	0,2265	0,3806	0,4224	0,497	0,5388
Anzahl Colli	4	7	7	9	9
€					
Gewicht - kg Volumen - cbm Anzahl Colli	105 0,2265	165	193	235 0,497	263 0,5388



Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß

Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit

level36 D

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024 Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

H = 236 cm	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen
Artikel-Nr.	515	516	529	517	518
Breite (cm)	200	250	300	300	350
Höhe (cm)	236 65	236 65	236 65	236	236 65
Tiefe (cm) Gewicht - kg	161	205	229	65 235	281
Volumen - cbm	0,3159	0,3593	0.4076	0.3931	0,5041
Anzahl Colli	7	8	9	10	12
€					
	Schwebetüren-	Schwebetüren-	Schwebetüren-	Schwebetüren-	Schwebetüren-
	<b>schrank</b> 1 Spiegel	<b>schrank</b> 1 Spiegel	<b>schrank</b> 1 Spiegel	schrank 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	<b>schrank</b> 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen
Artikel-Nr.	519	520	560	521	523
Breite (cm)	200	250	300	300	350
Höhe (cm)	236	236	236	236	236
Tiefe (cm)	65	65	65	65	65
Gewicht - kg Volumen - cbm	178 0,3442	227 0,3941	246 0,4359	265 0,4236	311 0,5346
Anzahl Colli €	8	9	10	11	13
					0.1 .1
	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	Schwebetüren- schrank inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen
Artikel-Nr.	490	491	492	493	494
Breite (cm)	200	250	300	300	350
Höhe (cm)	236	236	236	236	236 65
Tiefe (cm) Gewicht - kg	65 182	65 226	65 271	65 277	325
Volumen - cbm	0,3734	0,4168	0,5226	0,5081	0,6191
Anzahl Colli €	8	9	11	12	14
	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank	Schwebetüren- schrank
	1 Spiegel	1 Spiegel	1 Spiegel	SCHIFAITK 2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen	2 Spiegel, inkl. Syncro-Technik, Art. 968 als Zubehör empfohlen

497

300

236

65

288

0,5509

12

Artikel-Nr.

Breite (cm)

Höhe (cm)

Tiefe (cm)

Gewicht - kg

Anzahl Colli

€

Volumen - cbm

499

350

236

65

355

0,6496

15

498

300

236

65

307

0,5386

13

495

200

236

65

199

0,4017

9

496

250

236

65

248

0,4516

10



Dekor F32: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Weiß Dekor F79: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Graphit

Dekor F80: Front Lack Weiß; Korpus Weiß; Schubkästen Light grey - ex per 15/11/2024 Dekor F35: Front Lack Weiß; Korpus + Schubkästen Plankeneiche-Nachbildung

# level36 D

Artikel-Nr. 583 584 989  Breite (cm) 120 120 6  Höhe (cm) 216 216 216	Drehtürenschränken, erhältlich in Dekoren: F15 (Weiß) F14 (Graphit) F02 (Plankeneiche-NB)
Breite (cm) 120 120 6	G11 (ArtisanEiche-NB)
• •	952
Höhe (cm) 216 216 216	3
	216
Tiefe (cm) 120 120 12	6
Gewicht - kg 144 153 15	15
Volumen - cbm 0,2811 0,2859 0,0274	0,0195
Anzahl Colli 6 6 1	1
€	

H = 236 cm	Eckschrank Aufstellmaß 120 x 120 cm inkl. Beleuchtung, batteriebetrieben	Eckschrank 2 Spiegel Aufstellmaß 120 x 120 cm inkl. Beleuchtung, batteriebetrieben, erhaltlich in Korpusfarbe	Passepartout- leisten in Korpusfarbe	Ausgleichsleiste 236 cm 1 Paar, einzusetzen zwischen Eckschränken + SWT bzw. Drehtürenschränken, erhältlich in Dekoren: F15 (Weiß) F14 (Graphit) F02 (Plankeneiche-NB) G11 (Artisan-Eiche-NB)
Artikel-Nr.	421	422	977	951
Breite (cm)	120	120	6	3
Höhe (cm)	236	236	236	236
Tiefe (cm)	120	120	12	6
Gewicht - kg	155	167	18	15
Volumen - cbm	0,2926	0,301	0,0292	0,0214
Anzahl Colli	6	6	1	1
€				

Artikel-Nr.         969         968         877           Breite (cm)         18         35         18           Höhe (cm)         2         10         5           Tiefe (cm)         5         13         5           Gewicht - kg         3         1         1           Volumen - cbm         0,0032         0,0013         0,001           Anzahl Colli         1         1         1           €		Selbsteinzug SWT-Türen 1 Paar	Selbsteinzug SWT-Türen 3er Set, empfohler für Syncro- Schränke	Art. 968 empfohlen für Schränke: Art. 968 recommended for: Art. 968 convient pour:  526 + 534 + 545 + 557 + 483 + 484 + 488 + 489  517 + 518 + 521 + 523 + 493 + 494 + 498 + 499	Selbsteinzug SWT-Türen 3er Set, für Art. 481 + 486 + 491 + 496 - ex per 30.06.2024 -
Höhe (cm)       2       10       5         Tiefe (cm)       5       13       5         Gewicht - kg       3       1       1         Volumen - cbm       0,0032       0,0013       0,001         Anzahl Colli       1       1       1	Artikel-Nr.	969	968		877
Tiefe (cm)       5       13       5         Gewicht - kg       3       1       1         Volumen - cbm       0,0032       0,0013       0,001         Anzahl Colli       1       1       1	Breite (cm)	18	35		18
Gewicht - kg       3       1       1         Volumen - cbm       0,0032       0,0013       0,001         Anzahl Colli       1       1       1	Höhe (cm)	2	10		5
Volumen - cbm         0,0032         0,0013         0,001           Anzahl Colli         1         1         1	Tiefe (cm)	5	13		5
Anzahl Colli 1 1 1	Gewicht - kg	3	1		1
·	Volumen - cbm	0,0032	0,0013		0,001
€	Anzahl Colli	1	1		1
	€				